
Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 1

KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

OBAVEŠTENJE O POTPISIVANJU UGOVORA
 Rad  Snabdevanje  Usluge

Prema Članu 41 Zakona Br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br. 04/L-237, 
Zakonom br. 05/L-068 i  Zakonom br. 05/L-092

     

Datum pripreme obaveštenja: 16.09.2024

Br Nabavke  621-24-8038-2-2-1

Interi br. Nabavke      

Ovo obaveštenje je pripremljeno na JEZICIMA:
Albanski  Srpski  Engleski 

DEO I: UGOVORNI AUTORITET

I.1) IME I ADRESA UGOVORNOG AUTORITETA (UA)
Službeni naziv: KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

Adresa UA: DRAGASH

Grad: DRAGASH Poštanski broj: - Mesto: Kosovo

Lice za kontakt: Nuro Ismaili Telefon: 038-200-45509

Email: nuro.ismaili@yahoo.com Faks: 

Internet adresa (ako se primenjuje): http://kk.rks-gov.net/dragash/

Ugovor uključuje zajedničku nabavku Da  Ne 

Ugovor se dodeljuje od strane Centralne agencije za nabavke Da  Ne 

DEO II: PREDMET UGOVORA

II.1) OPIS
II.1.1) Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet:
•080•Prevoz učenika za školsku 2024-2025 godinu (osnovna škola)
II.1.2)  Vrsta ugovora i lokacija radova, mesto isporuke ili izvršavanja 
(odabrati samo jednu kategoriju –radovi, snabdevanje  ili usluge –koja najviše odgoara posebnom 
predmetu vašeg ugovora) 
   Rad        Snabdevanje     Usluge

  Izvršenje
  Projekat i izvršenje
  Ostvarivanje, bilo kojim 
sredstvima, posla, odgovarajući  
na uslove  

  Kupovina
  Finansijski zakup (lizing)
  Zakup
  Kupovina na kredit
  Njihovo kombiniranje



Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 2

Glavna tačka ili lokacija radova / Glavno mesto isporuke / Glavno mesto izvršavanja
•LOT 1 – Rrenc (te lapidari) - Dragash  –           •LOT 2 – Plavë (te qendra në Pllavë, në Krevecic 
dhe te kthesa e bathishtes)- Llopushnik –       •LOT 3 - Pllajnik - Kosavë –      •LOT 4 – Xërxe - 
Dragash     •LOT 5 – Buzez-Bresanë(te xhamia dhe te kthesa e Kukit) –         •LOT 6 – Zym-
Bellobrad –            •LOT 7 – Kapre(te xhamia)- Bellobrad –         •LOT 8 – Brrut(te shkolla dhe 
loma Spahisë)- Bellobrad –                                                                 •LOT 9 – Brezne(loma Porkaqit, 
te shkolla , te trafa , te dan udhet dhe të honi)-Llopushnik –                                                                                                                                                                                                                                                              
•LOT 10 - Zgatar- Blaç(te varezat dhe udhekryqi) –                  •LOT 11 – Zaplluxhe(te marketi 
‘’CAPI’’ dhe te kryqi) - Blaç –    •LOT 12 – Buçe(te xhamia, te shkolla dhe udha e Pllavës)-
Llopushnik –

II.1.3) Obaveštenje obuhvata, ako se primenjuje 

Uspostavljanje javnog okvirnog ugovora: Da  Ne          

Trajanje javnog okvirnog ugovora: u mesecima      
II.1.4) Kratak opis predmeta ugovora
•LOT 1 – Rrenc (te lapidari) - Dragash  –       (nr. nxen  25;185 ditë ; )   Procenjena vrednost=   
9,250.00 €  •LOT 2 – Plavë (te qendra në Pllavë, në Krevecic dhe te kthesa e bathishtes)- Llopushnik 
–   (nr. nxen  38;185 ditë ; )   Procenjena vrednost=   10,545.00 €  •LOT 3 - Pllajnik - Kosavë –  –   
(nr. nxen  22;185 ditë ; )   Procenjena vrednost=   11,599.50 €  •LOT 4 – Xërxe - Dragash –       (nr. 
nxen  12;185 ditë ; )    Procenjena vrednost=       6,660.00 €  •LOT 5 – Buzez-Bresanë(te xhamia dhe 
te kthesa e Kukit) –    (nr. nxen  51;185 ditë ; )   Procenjena vrednost=     9,435.00 €   •LOT 6 – Zym-
Bellobrad –         (nr. nxen  26;185 ditë ; )   Procenjena vrednost=      4,810.00 €    •LOT 7 – Kapre(te 
xhamia)- Bellobrad –     (nr. nxen  12;185 ditë ; )   Procenjena vrednost=     3,330.00 €  •LOT 8 – 
Brrut(te shkolla dhe loma Spahisë)- Bellobrad –       (nr. nxen  42;185 ditë ; )   Procenjena vrednost=   
11,655.00 €                                                         •LOT 9 – Brezne(loma Porkaqit, te shkolla , te trafa , 
te dan udhet dhe të honi)-Llopushnik –   (nr. nxen  87;185 ditë ; )   Procenjena vrednost=    
16,095.00 €                                                                                                                                                                                                                                                         
•LOT 10 - Zgatar- Blaç(te varezat dhe udhekryqi) –              (nr. nxen  34;185 ditë ; )    Procenjena 
vrednost=      9,435.00 €  •LOT 11 – Zaplluxhe(te marketi ‘’CAPI’’ dhe te kryqi) - Blaç –         (nr. 
nxen  49;185 ditë ; )   Procenjena vrednost=     9,065.00 €  •LOT12 – Buçe(te xhamia, te shkolla dhe 
udha e Pllavës)-Llopushnik –     (nr. nxen  16;185 ditë ; )   Procenjena vrednost=   4,440.00 €
Predviđena vrednost ugovora: 106,319.50

Finansirana:  Sopstvena  Konsolidovani budžet Kosova  Donacija

Trajanje ugovora (datum početka i završetka)

U danima:     U mjesecima: 
Datum početka:  02.09.2024     Datum završetka: 30.06.2025
II.1.5) Klasifikacija po zajedničkom rečniku nabavki (ZRN):
60000000-8

DEO III: POSTUPAK

III.1) VRSTA POSTUPKA

    Otvoreni
    Ograničeni
    Konkurentni sa pregovorima
    Pregovarački
    Kvotiranje



Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 3

    Minimalne vrednosti

III.2) KRITERIJUM ZA DODELU

   Najniža cena ili     Ekonomski najpovoljnija ponuda



Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 4

DEO IV: DODELA UGOVORA
(U slučaju dodele nekoliko delova nekolicini uspešnih ekonomskih operatera, ponovi odeljak S IV.3, 
IV.4 i IV.5. za svaki deo)
IV.1) Datum pokretanja aktivnosti nabavke: 31.07.2024 

Datum objavljivanja obaveštenja o ugovoru: 06.08.2024

Datum otvaranja ponuda: 19.08.2024 

Datum objavljivanja obaveštenja o dodeli ugovora: 04.09.2024 

Datum potpisivanja ugovora: vidi sekciju IV.3)

IV.2) Broj zahteva za povlačenje tenderskog dosijea: 11 

Broj primljenih tendera: vidi sekciju IV.3)

Broj odgovornih tendera: vidi sekciju IV.3)

Rok za podnošenje tendera: uobičajeni  skraćeni

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera sa kojim je potpisan ugovor

Ugovor br.: 621-24-8038-2-2-1/C945       
 Grupa br.: 1      
Naziv grupe: •LOT 1 – Rrenc (te lapidari) - Dragash      
Datum potpisivanja ugovora: 05.09.2024      
Broj primljenih tendera: 7 
Broj odgovornih tendera: 3

Službeni naziv: Qazim Emini B.I.      

Poštanska adresa: Zaplluxhe      

Grad: Dragash      Poštanski broj: 22000      Mesto: Kosovo      

URL (ako se primenjuje):       

Osoba za kontakt:      Email:           

Telefon: 049349587      Faks:       

IV.4) Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora  7,996.70        EUR 

Odgovarajući tender sa najnižom cenom: 7,996.70
Odgovarajući tender sa najvišom cenom: 9,203.75

IV.5) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje          
Da 

 Ne 


Ako je odgovor da, vrednost ili odnos ugovora koji će verovatno biti dat na podizvođenje



Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 5

Vrednost       ;  ili  Procenat         %;        Nije poznato   

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera sa kojim je potpisan ugovor

Ugovor br.: 621-24-8038-2-2-1/C945       
 Grupa br.: 2      
Naziv grupe: •LOT 2 – Plavë (te qendra në Pllavë, në Krevecic dhe te kthesa e bathishtes)- 
Llopushnik      
Datum potpisivanja ugovora: 05.09.2024      
Broj primljenih tendera: 7 
Broj odgovornih tendera: 3

Službeni naziv: Qazim Emini B.I.      

Poštanska adresa: Zaplluxhe      

Grad: Dragash      Poštanski broj: 22000      Mesto: Kosovo      

URL (ako se primenjuje):       

Osoba za kontakt:      Email:           

Telefon: 049349587      Faks:       

IV.4) Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora  8,436.00        EUR 

Odgovarajući tender sa najnižom cenom: 8,436.00
Odgovarajući tender sa najvišom cenom: 10,474.70

IV.5) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje          
Da 

 Ne 


Ako je odgovor da, vrednost ili odnos ugovora koji će verovatno biti dat na podizvođenje
Vrednost       ;  ili  Procenat         %;        Nije poznato   

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera sa kojim je potpisan ugovor

Ugovor br.: 621-24-8038-2-2-1/C945       
 Grupa br.: 3      
Naziv grupe: •LOT 3 - Pllajnik - Kosavë      
Datum potpisivanja ugovora: 05.09.2024      
Broj primljenih tendera: 7 
Broj odgovornih tendera: 2

Službeni naziv: Qazim Emini B.I.      

Poštanska adresa: Zaplluxhe      

Grad: Dragash      Poštanski broj: 22000      Mesto: Kosovo      

URL (ako se primenjuje):       

Osoba za kontakt:      Email:           



Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 6

Telefon: 049349587      Faks:       

IV.4) Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora  10,134.30        EUR 

Odgovarajući tender sa najnižom cenom: 10,134.30
Odgovarajući tender sa najvišom cenom: 11,599.50

IV.5) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje          
Da 

 Ne 


Ako je odgovor da, vrednost ili odnos ugovora koji će verovatno biti dat na podizvođenje
Vrednost       ;  ili  Procenat         %;        Nije poznato   

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera sa kojim je potpisan ugovor

Ugovor br.: 621-24-8038-2-2-1/C945       
 Grupa br.: 4      
Naziv grupe: •LOT 4 – Xërxe - Dragash      
Datum potpisivanja ugovora: 05.09.2024      
Broj primljenih tendera: 7 
Broj odgovornih tendera: 2

Službeni naziv: Qazim Emini B.I.      

Poštanska adresa: Zaplluxhe      

Grad: Dragash      Poštanski broj: 22000      Mesto: Kosovo      

URL (ako se primenjuje):       

Osoba za kontakt:      Email:           

Telefon: 049349587      Faks:       

IV.4) Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora  6,637.80        EUR 

Odgovarajući tender sa najnižom cenom: 6,637.80
Odgovarajući tender sa najvišom cenom: 6,660.00

IV.5) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje          
Da 

 Ne 


Ako je odgovor da, vrednost ili odnos ugovora koji će verovatno biti dat na podizvođenje
Vrednost       ;  ili  Procenat         %;        Nije poznato   

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera sa kojim je potpisan ugovor

Ugovor br.: 621-24-8038-2-2-1/C946       
 Grupa br.: 5      
Naziv grupe: •LOT 5 – Buzez-Bresanë(te xhamia dhe te kthesa e Kukit)      
Datum potpisivanja ugovora: 05.09.2024      



Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 7

Broj primljenih tendera: 7 
Broj odgovornih tendera: 3

Službeni naziv: Zajednica ponuditelja   GeoGroup Ing SH.P.K.; Sherif Salihi B.I.      

Poštanska adresa: Krushë e Vogël      

Grad: Prizren      Poštanski broj: 20000      Mesto: Kosovo      

URL (ako se primenjuje):       

Osoba za kontakt:      Email:           

Telefon: 049300864      Faks:       

IV.4) Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora  7,076.25        EUR 

Odgovarajući tender sa najnižom cenom: 7,076.25
Odgovarajući tender sa najvišom cenom: 8,868.90

IV.5) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje          
Da 

 Ne 


Ako je odgovor da, vrednost ili odnos ugovora koji će verovatno biti dat na podizvođenje
Vrednost       ;  ili  Procenat         %;        Nije poznato   

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera sa kojim je potpisan ugovor

Ugovor br.: 621-24-8038-2-2-1/C945       
 Grupa br.: 6      
Naziv grupe: •LOT 6 – Zym-Bellobrad      
Datum potpisivanja ugovora: 05.09.2024      
Broj primljenih tendera: 7 
Broj odgovornih tendera: 2

Službeni naziv: Qazim Emini B.I.      

Poštanska adresa: Zaplluxhe      

Grad: Dragash      Poštanski broj: 22000      Mesto: Kosovo      

URL (ako se primenjuje):       

Osoba za kontakt:      Email:           

Telefon: 049349587      Faks:       

IV.4) Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora  4,199.13        EUR 

Odgovarajući tender sa najnižom cenom: 4,199.13
Odgovarajući tender sa najvišom cenom: 4,521.40

IV.5) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje          
Da 

 Ne 




Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 8

Ako je odgovor da, vrednost ili odnos ugovora koji će verovatno biti dat na podizvođenje
Vrednost       ;  ili  Procenat         %;        Nije poznato   

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera sa kojim je potpisan ugovor

Ugovor br.: 621-24-8038-2-2-1/C945       
 Grupa br.: 7      
Naziv grupe: •LOT 7 – Kapre(te xhamia)- Bellobrad      
Datum potpisivanja ugovora: 05.09.2024      
Broj primljenih tendera: 7 
Broj odgovornih tendera: 2

Službeni naziv: Qazim Emini B.I.      

Poštanska adresa: Zaplluxhe      

Grad: Dragash      Poštanski broj: 22000      Mesto: Kosovo      

URL (ako se primenjuje):       

Osoba za kontakt:      Email:           

Telefon: 049349587      Faks:       

IV.4) Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora  2,997.00        EUR 

Odgovarajući tender sa najnižom cenom: 2,997.00
Odgovarajući tender sa najvišom cenom: 3,174.60

IV.5) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje          
Da 

 Ne 


Ako je odgovor da, vrednost ili odnos ugovora koji će verovatno biti dat na podizvođenje
Vrednost       ;  ili  Procenat         %;        Nije poznato   

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera sa kojim je potpisan ugovor

Ugovor br.: 621-24-8038-2-2-1/C945       
 Grupa br.: 8      
Naziv grupe: •LOT 8 – Brrut(te shkolla dhe loma Spahisë)- Bellobrad      
Datum potpisivanja ugovora: 05.09.2024      
Broj primljenih tendera: 7 
Broj odgovornih tendera: 2

Službeni naziv: Qazim Emini B.I.      

Poštanska adresa: Zaplluxhe      

Grad: Dragash      Poštanski broj: 22000      Mesto: Kosovo      

URL (ako se primenjuje):       

Osoba za kontakt:      Email:           



Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 9

Telefon: 049349587      Faks:       

IV.4) Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora  9,790.20        EUR 

Odgovarajući tender sa najnižom cenom: 9,790.20
Odgovarajući tender sa najvišom cenom: 10,411.80

IV.5) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje          
Da 

 Ne 


Ako je odgovor da, vrednost ili odnos ugovora koji će verovatno biti dat na podizvođenje
Vrednost       ;  ili  Procenat         %;        Nije poznato   

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera sa kojim je potpisan ugovor

Ugovor br.: 621-24-8038-2-2-1/C945       
 Grupa br.: 9      
Naziv grupe: •LOT 9 – Brezne(loma Porkaqit, te shkolla , te trafa , te dan udhet dhe të honi)-
Llopushnik      
Datum potpisivanja ugovora: 05.09.2024      
Broj primljenih tendera: 7 
Broj odgovornih tendera: 3

Službeni naziv: Qazim Emini B.I.      

Poštanska adresa: Zaplluxhe      

Grad: Dragash      Poštanski broj: 22000      Mesto: Kosovo      

URL (ako se primenjuje):       

Osoba za kontakt:      Email:           

Telefon: 049349587      Faks:       

IV.4) Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora  13,841.70        EUR 

Odgovarajući tender sa najnižom cenom: 13,841.70
Odgovarajući tender sa najvišom cenom: 15,773.10

IV.5) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje          
Da 

 Ne 


Ako je odgovor da, vrednost ili odnos ugovora koji će verovatno biti dat na podizvođenje
Vrednost       ;  ili  Procenat         %;        Nije poznato   

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera sa kojim je potpisan ugovor

Ugovor br.: 621-24-8038-2-2-1/C945       
 Grupa br.: 10      
Naziv grupe: •LOT 10 - Zgatar- Blaç(te varezat dhe udhekryqi)      



Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 10

Datum potpisivanja ugovora: 05.09.2024      
Broj primljenih tendera: 7 
Broj odgovornih tendera: 2

Službeni naziv: Qazim Emini B.I.      

Poštanska adresa: Zaplluxhe      

Grad: Dragash      Poštanski broj: 22000      Mesto: Kosovo      

URL (ako se primenjuje):       

Osoba za kontakt:      Email:           

Telefon: 049349587      Faks:       

IV.4) Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora  7,988.30        EUR 

Odgovarajući tender sa najnižom cenom: 7,988.30
Odgovarajući tender sa najvišom cenom: 9,372.10

IV.5) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje          
Da 

 Ne 


Ako je odgovor da, vrednost ili odnos ugovora koji će verovatno biti dat na podizvođenje
Vrednost       ;  ili  Procenat         %;        Nije poznato   

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera sa kojim je potpisan ugovor

Ugovor br.: 621-24-8038-2-2-1/C945       
 Grupa br.: 11      
Naziv grupe: •LOT 11 – Zaplluxhe(te marketi ‘’CAPI’’ dhe te kryqi) - Blaç      
Datum potpisivanja ugovora: 05.09.2024      
Broj primljenih tendera: 7 
Broj odgovornih tendera: 2

Službeni naziv: Qazim Emini B.I.      

Poštanska adresa: Zaplluxhe      

Grad: Dragash      Poštanski broj: 22000      Mesto: Kosovo      

URL (ako se primenjuje):       

Osoba za kontakt:      Email:           

Telefon: 049349587      Faks:       

IV.4) Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora  7,977.20        EUR 

Odgovarajući tender sa najnižom cenom: 7,977.20
Odgovarajući tender sa najvišom cenom: 8,992.48

IV.5) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje          



Standardni obrazac: “B52 Obaveštenje o potpisivanju ugovora” 11

Da 
 Ne 



Ako je odgovor da, vrednost ili odnos ugovora koji će verovatno biti dat na podizvođenje
Vrednost       ;  ili  Procenat         %;        Nije poznato   

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera sa kojim je potpisan ugovor

Ugovor br.: 621-24-8038-2-2-1/C945       
 Grupa br.: 12      
Naziv grupe: •LOT12 – Buçe(te xhamia, te shkolla dhe udha e Pllavës)-Llopushnik      
Datum potpisivanja ugovora: 05.09.2024      
Broj primljenih tendera: 7 
Broj odgovornih tendera: 2

Službeni naziv: Qazim Emini B.I.      

Poštanska adresa: Zaplluxhe      

Grad: Dragash      Poštanski broj: 22000      Mesto: Kosovo      

URL (ako se primenjuje):       

Osoba za kontakt:      Email:           

Telefon: 049349587      Faks:       

IV.4) Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora  3,996.00        EUR 

Odgovarajući tender sa najnižom cenom: 3,996.00
Odgovarajući tender sa najvišom cenom: 4,380.80

IV.5) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje          
Da 

 Ne 


Ako je odgovor da, vrednost ili odnos ugovora koji će verovatno biti dat na podizvođenje
Vrednost       ;  ili  Procenat         %;        Nije poznato   

V: DODATNE  INFORMACIJE


